
 
 
 
 
 
 

П О К А Н А 
 
 

За да ги прославиме деновите на Франкофонијата , младите франкофони од средните 

училишта од Битола, Прилеп, Демир Хисар, Ресен, Гостивар, Гевгелија,  со огромно 

задоволство ве покануваат на спортската манифестација  

« Pétanque à Bitola »  кое го организира 

 СОУ – гимназија "Јосип Броз Тито " од Битола во соработка со Здружението на 

професори по француски јазик на РМ и Националната комисија за Франкофонија во РМ.  

 

 

 

државен натпревар од  11часот Четврток, 

20 април 2017  

во градскиот парк  
(на тениските терени на Акедемија Павловски ) 


